

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
จ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ในสายทางถนน สด.ถ.1-0065 บ้านช่องไทร - บ้านท่าชีว โดยวิธีคัดเลือก /
ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ในสายทางถนน สด.ถ.1-0065 บ้านช่องไทร - บ้านท่าชีว
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,800,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างสะพาน คสล. ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 เมษายน 2567 เป็นเงิน 3,172,033.12 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 เรวดี ทهادสกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
 - 7.2 อุเทน สะอิ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ
 - 7.3 พชร อีสสระโชติ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

เรวดี ทهادสกุล

25 เมษายน 2567 16:35:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ในสายทางถนน สด.ถ.1-0065 บ้านช่องไทร - บ้านท้าว โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดตอ 1.1.1 งานวางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	40,000	1.80	72.00	1.2799	2.30	92.15
2	1.3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	54,660	57.53	3,144.58	1.2799	73.63	4,024.74
3	1.3.1 งานดินคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	40,270	193.68	7,799.49	1.2799	247.89	9,982.56
4	2. งานโครงสร้างสะพาน 2.1 งานตอม่อตัวริม 2.1.1 งานเสาเข็ม 2.1.1.1 งานเสาเข็ม ค.อ.ร. ขนาด 0.40x0.40x10.00 ม. Dowel 8-DB25 มม. ยาว 5.00 ม. มีหัวชู	ต้น	12,000	22,027.00	264,324.00	1.2799	28,192.35	338,308.28

เรวัตี พนมตฤณ

22 เมษายน 2567 09:57:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ในสายทางถนน สด.ถ.1-0065 บ้านช่องโพธิ์ - บ้านท่าซิว โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.1.2 งานเสาเข็ม ค.อ.ร. ขนาด 0.40x0.40x10.00 ม. Dowel 4-DB25 มม. ยาว 5.00 ม. มีหัวชู	ต้น	12,000	18,826.00	225,912.00	1,2799	24,095.39	289,144.76
6	2.1.1.3 งานสกัดหัวเสาเข็ม	ต้น	24,000	370.00	8,880.00	1,2799	473.56	11,365.51
7	2.1.1.4 ค่าแรงตอกเสาเข็ม	ต้น	24,000	4,000.00	96,000.00	1,2799	5,119.60	122,870.40
8	2.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.2.1 งานสะพานคอนกรีต (CONCRETE BRIDGES) 2.2.1.1 สะพานคอนกรีตก่อสร้างใหม่ (NEW CONCRETE BRIDGE) 2.2.1.1.1 กม.ยาว....เมตร	ม.	20,000	52,032.56	1,040,651.60	1,2799	66,596.49	1,331,929.98
9	2.2.1.2 ไม่แบบ (3)	ตร.ม.	368.840	496.51	183,132.74	1,3848	687.56	253,602.21
10	2.2.1.3 คอนกรีตผสมเสร็จ ค.3	ลบ.ม.	64,070	2,715.26	173,966.70	1,2799	3,475.26	222,659.97
11	2.2.1.4 งานทุบคอนกรีตสะพานเดิม	ลบ.ม.	32,000	1,000.00	32,000.00	1,2799	1,279.90	40,956.80
12	2.2.1.5 งานทาสี	ม.	30,000	2,800.00	84,000.00	1,2799	3,583.72	107,511.60
	3. งานอื่นๆ							

เรวัต หมดสกุล

22 เมษายน 2567 09:57:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ในสายทางถนน ต.ต.ภ.1-0065 บ้านช่องไทร - บ้านท่าซิว โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาพบ	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	3.1 งานป้ายชื่อสะพานชนิดหินอ่อน	ป้าย	2.000	4,500.00		1.2799	5,759.55	11,519.10
14	3.2 งานทาสีหัว-ท้าย ราวสะพาน	LS	1.000	2,500.00		1.2799	3,199.75	3,199.75
15	3.3 งานวางระบายน้	ชุด	24.000	780.00		1.2799	998.32	23,959.72
16	3.4 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	18.000	290.00		1.3848	401.59	7,228.65
17	3.5 งาน Gaurd Rail	เมตร	64.000	1,700.00		1.3848	2,354.16	150,666.24
18	4. งานถนนแอสฟัลต์คอนกรีต 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 4.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	240.000	15.12	3,628.80	1.2799	19.35	4,644.50
19	4.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	59.000	966.89	57,046.51	1.2799	1,237.52	73,013.82

เรวัตี ฆมาตสกุล

22 เมษายน 2567 09:57:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝัางก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ในสายทางถนน สด.ถ.1-0065 บ้านช่องไทร - บ้านท้าว โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	4.1.3 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 4.1.3.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	62.000	212.75	13,190.50	1.2799	272.29	16,882.52
21	4.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 4.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	280.000	36.55	10,234.00	1.2799	46.78	13,098.49
22	4.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	280.000	238.22	66,701.60	1.2799	304.89	85,371.37
							รวมราคากลาง	3,172,033.12

เรวัตี หมดสกุล

22 เมษายน 2567 09:57:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ฝั่่งก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ในสายทางถนน สด.ถ.1-0065 บ้านท่าชีว โดยวิธีคัดเลือก


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

วิภว
(อุเทน สละอิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(เรวัต ทุมตสกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(พชร อิศระโชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมฤทธิ์ เตียงประสิทธิ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

23 มิ.ย. 2567

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นตงมี
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง 0065 บ้านช่องไทร - บ้านท้าว บ้านช่องไทร - บ้านท้าว โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ในสายทางถนน สด.ถ.1-
 0065 บ้านช่องไทร - บ้านท้าว

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อำเภอ ท่งหว้า จังหวัด สกล แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกล / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกล

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าเช่ารถแครน	4,000	วัน	50,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			50,000.00	

หน่วย : บาท

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ	ค่าเช่ารถเครน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ในสายทางถนน สต.ถ.1-0065 บ้านซ่งไพร - บ้านท่าจิว โดยวิธีตัดเลือก / ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ในสายทางถนน สต.ถ.1-0065 บ้านซ่งไพร - บ้านท่าจิว
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล นาพอน อำเภอ ทุ่งหว้า จังหวัด สตูล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

สำหรับยก Plank Girder

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าเช่ารถเครน	12,500.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	12,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	12,500.00	

หน่วย : บาท

เรวัตี หมดสกุล

22 เมษายน 2567 09:57:43